РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 10 апреля 2015г.

№ 72
с. Сизая
О внесении изменений в постановление администрации

 Сизинского сельсовета от 05.05.2014г. № 79
 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по проведению
проверок физических лиц при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории
Сизинского сельсовета»

На основании протеста прокуратуры Шушенского района от 01.04.2015г. № 7-02-2015 на постановление администрации Сизинского сельсовета от 05.05.2014г. № 79 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Сизинского сельсовета»  , в соответствии со статьями ч. 6, статья 11.2 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по проведению проверок физических лиц при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Сизинского сельсовета» следующие изменения:

п.5.7. читать в следующей редакции:

Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

Правительство Российской Федерации вправе установить случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сизинские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сизинского сельсовета:

В.В. Кайзер